
2016年 4月 17日 

株式会社プロダクト・ワランティ・ジャパン 

 

 

 

「平成 28年(2016年)熊本地震」により被害を受けられた皆様へ 

 

このたびの地震により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

現状、弊社では通常通りに営業、修理受付等行っておりますが、一方でメーカーの出張修理

及び引取便の物流等が、一部正常に機能していない部分もございますので、ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


